[image: gerb_perv]

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]65

	г.  Новоалтайск

	О поощрении Благодарностью Первомайского районного Совета народных депутатов

В соответствии с Положением о Благодарности Первомайского районного Совета народных депутатов районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.	Поощрить Благодарностью Первомайского районного Совета народных депутатов:
Ведяшкину Елену Александровну, депутата Акуловского Совета депутатов, культорганизатора Старокрайчиковского клуба, за активную общественную деятельность;
Лосоногову Кристину Олеговну, депутата   Акуловского Совета депутатов, учителя немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Акуловская средняя общеобразовательная школа», за добросовестный труд в системе образования и  активную общественную деятельность;
Семенову Екатерину Романовну, депутата Акуловского Совета депутатов, санитарку Акуловского ФАП КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева», за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность;
Сустинову Веру Леонидовну, депутата Акуловского Совета депутатов, повара школьной столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Акуловская средняя общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд  и активное участие в общественной жизни села.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет–сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов				        Ю.П. Логинов
2

image1.jpeg